Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ г. Ессентуки № ______

Об утверждении «Актуализации схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки
Ставропольского края в 2023 году»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07

декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 31 мая 2019 г. № 691 «Об утверждении Правил отнесения

централизованных систем водоотведения (канализации) к централизованным

системам водоотведения поселений или городских округов и о внесении

изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 05

сентября 2013 г. № 782» администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки

Ставропольского края в 2023 году».

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Ессентуки (Ельцов А.А.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Алейникова И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                               А.Ю.Некристов